
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАС]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ 

ОБРАЗОВАНИЯ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО 

КОМИТЕТА ЮТАЗИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

«ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН] 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

МЭГАРИФ БУЛЕГЕ» 
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

____________ПРИКАЗ
п.г.т.Уруссу

БОЕРЫК
№25 21 января 2022г.

О муниципальном этапе 
республиканского конкурса 
родительских комитетов 
«Секреты дружного класса»

В целях выявления и популяризации лучших практик 
взаимодействия общеобразовательных учреждений и родительских 
комитетов в воспитании школьников, приказываю:

1. Принять к руководству Положение о республиканском 
конкурсе родительских комитетов «Секреты дружного класса» для 
организации работы (далее - Конкурс).

2. Провести муниципальный этап Конкурса 26 февраля 2022г.
3. Поручить проведение Конкурса заместителю начальника по 

воспитательной работе Мухаметзяновой А.Ф.
4. Руководителям общеобразовательных учреждений 

организовать участие родительских комитетов в Конкурсе.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник С.А.Абрамов


